
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fransgård  

 FKR-200 BF 

Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 

Kæderydder 
Krattknuser 
Kedjeröjare 
Chain mulcher 
Kettenmulcher 
Efface de la chaîne 
Vesakkomurskain 
 



1 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



4 

Nr. Antal Bemærkninger 

Nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 63195 1 Trepunktsophæng Three point lift Dreipunktanbau Attelage trois points 
 2 63205 2 Beslag Bracket Beschlag Garniture 
 3 63198 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø 25 FZB  
 4 881500240  2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 5 1210008 2 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 8mm.  
 6 15536 2 Træktap Towning pin Ziehzapfen Broche de traction 
 7 18006 1 Træktap Towning pin Ziehzapfen Broche de traction  
 8 1210010 3 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 10mm.  
    9 46042 4 Sjækkel Assembly joint Sammelglied Jointture d´ajustage  
 10 63192 2 Kæde Chain Kette Chainette 1750mm 
 11 740420016 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 12 740610020 8 Skive Washer Scheibe Rondelle 16x35x3,0mm.FZB  
 13 740211605 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x110 FZB 
   14 63193 2  Slange Tube Halter Patte de fixation 1550mm. 
 
  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 
 

 Nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 63180 1 Klippehoved Cutter head Schneide Kopf Tëte de coupe 
 2 63185 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 3 63182 1 Skærm Guard Schutz Protection 
  4 63181 2 Konsol Bracket Konsole Console  
   5 63188 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
   6 63189 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 7 63190 1 Beslag   Fitting  Beschlag  
 8 63191 1 Beslag   Fitting  Beschlag  
 9 63192 1 Beslag   Fitting  Beschlag  
 10 63187 1 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc 
 11 63186 2 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc  
 12 301320 48 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x13x2,0mm.FZB 
 13 740420012 28          Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 14    740210405 2 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M12x30 FZB 
 15 741130395 8 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon M12x35 
 16    740210315 15 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M10x30 FZB 
 17 740630020 30 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x10,5x2,0mm FZB 
 18 740420010  15 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12x1,5 
 19 740211457 18 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M12x85 FZB 
 
 
 
 
 

  



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 Nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 63180 1 Klippehoved Cutter head Schneide Kopf Tëte de coupe 
 2 63183 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 3 61150 1 Vinkelgear Angular gear  Winkelgetriebe  Vitesse angulaire 
  4 61145 1 Prop Plug Stopsel Bouchon  
   5 63292 1 Kardanled Joint complete Kreuzgelenk Universal joint front 
 5 63249 1 Kardanled Joint complete Kreuzgelenk Universal joint bag 
   6 61151 1 Nav Hub Nabe Moyeu 
 7 63197 1 Afstandsbøsning Distancebush Abstand Buchse  Douille entretoise  
 8 61153 1 Skive Washer Scheibe Rondelle  
 9 61154  1 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M 30x2,0  
 10 741180270 1 Split Pin Splint Goupille 6x60mm.FZB 
 11 63200 1 Skive Washer Scheibe Rondelle  
 12 63199 4 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 13mm. 
 13 63225 4 Kæde Chain Kette Catena 13mm. 
 14 741190275  8 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 10x40mm. 
 15 740279998 6 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M12x90x1,5 
 16    740420010  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12x1,5 
 17 63202 6 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M20x60x1,5 FZB 
 18 80008  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20x1,5 
 19 741142035 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip I 35mm. 
 20 1162070 2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6207 2RS 
 21    740420012 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12  
 22 740600076 8 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x13x6,0mm.FZB 
 23 740210415  6 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M12x40 FZB 
 24 63194 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture    
 25 63184 1 Aksel Shaft Welle Arbre 300mm.SKF          
 26 740420010 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 27 740210305 6 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M10x20 FZB    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


